
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 1/2021 TRILJ, 24. veljače 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________   SADRŽAJ ___________________________________________ 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                    STRANICA                                                                                                                                     

1. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada Trilja           3                                                                                                                                                                                       

2.  Odluka o davanju suglasnosti za kratkoročno zaduženje Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj                                                          4 

      3.   I. izmjene i dopune Proračuna Grada Trilja za 2021. godinu                                                                                              4 

4.   I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture u Gradu Trilju za 2021. godinu                     26                                                                

   5.   Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Trilja                                                                      28 

   6.  Odluka o ispravku tehničkih grešaka u grafičkom i tekstualnom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i dopuna               33          

          Prostornog plana uređenja Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“  04/20) 

 

                                     

 

II. GRADONAČELNIK                                                                  

1.   Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika upravnih tijela Grada Trilja                                            35                  

    

    

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

3 
 

 

I.  GRADSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 10. st. 3.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“, br. 29/19 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Trilja, 

(„Službeni glasnik grada Trilja br. 03/09, 01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Trilja na 26. 

sjednici održanoj dana 8. veljače 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za financiranje 

aktivnosti političkih stranaka u Gradskom 

vijeću Grada Trilja 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka zastupljenih u 

Gradskom vijeću grada Trilja (dalje: Gradsko vijeće) koja su osigurana u Proračunu Grada 

Trilja za 2021. godinu. 

 

Članak 2. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki mjesečni iznos sredstava tako da 

pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog 

vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.  

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, političkim strankama 

pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu Gradskog 

vijeća, a određenog u stavku 1. ovog članka.  

 

Članak 3. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 250,00 kuna. 

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se mjesečni iznos sredstava 

od 275,00 kune. 

 

Članak 4. 

Političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana u 

Proračunu Grada Trilja za 2020. godinu na način utvrđen u članku 2. ove Odluke u mjesečnim 

iznosima kako slijedi: 

- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (10 članova-ica)                       2.575,00 kuna 

- Hrvatska demokršćanska stranka - HDS (1 član)                                     250,00 kuna 

- Hrvatska stranka prava – HSP (2 člana)                                                   500,00 kuna 

- Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP (1 član) 250,00 kuna 

- Hrvatska stranka umirovljenika – HSU (1 član)                                       250,00 kuna 

 

Članak 5. 

Raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuje nadležni odjel za financije na žiro 

račun političke stranke ili liste birača tromjesečno u jednakim iznosima. 

  

Članak 6. 

Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje od 01. siječnja 2021. do stupanja na snagu Odluke 

Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju lokalnih izbora.  

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

4 
 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Trilja”. 

 

Klasa: 006-01/21-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 08. veljače 2021. g.  

                                                                          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                          

                                                                          Ivana Živaljić, univ. bacc. ing. industr. v.r. 

   

 

Na temelju članka 41. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN  10/97, 

107/07, 94/13 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 03/09, 

01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Trilja na 26. sjednici održanoj 8. veljače 2021. god 

donosi  

 

Odluku o davanju suglasnosti za kratkoročno zaduženje Dječjeg vrtića “Trilj” Trilj 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku o kratkoročnom zaduženju Dječjeg vrtića “Trilj” Trilj , 

KLASA: 601-05/21-01/2, URBROJ: 2175-06-02-21-01 donesenoj na sjednici Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Trilj održanoj dana 23.01.2021.   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

  

KLASA: 601-01/21-01/2 

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 8. veljače 2021.                                                                                   

                                                                                

                                                                                       GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

Predsjednica Gradskog vijeća 

Ivana Živaljić,univ.bacc.ing.industr. v.r. 

 

Na temelju odredbi članka 39. Zakona o Proračunu ("Narodne novine" br:87/08,136/12, 

15/15) i članka 32. Statuta Grada Trilja ("Službeni glasnik Grada Trilja br:   

     

03/09,01/13,02/18), Gradsko  vijeće Grada Trilja na 26. sjednici održanoj 08. veljače 2021. 

godine, donijelo  je:        

           

    I.  IZMJENE I DOPUNE  PRORAČUNA  GRADA  TRILJA ZA 2021.                        

    s projekcijama za 2022. i 2023. g 

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

5 
 

       

  I. OPĆI DIO 

  

                                               Članak 1. 

       

Članak 1. mijenja se i glasi:       

 

      Novi Plan 

2021. 

Projekcija 

2022. 

Projekcija 

2023. 

1   PRIHODI POSLOVANJA 113.188.487 41.881.867 42.561.306 

2   PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINAN.  IMOVINE 

2.315.000 1.015.000 1.015.000 

A.   UKUPNO PRIHODI  115.503.487 42.896.867 43.576.306 

    UKUPNO PRIHODI I 

PRIMICI 

122.003.487 42.896.867 38.776.306 

3   RASHODI POSLOVANJA 30.579.552 25.308.867 23.895.806 

4   RASHODI ZA NABAVU 

NEFINAN. IMOVINE 

76.149.435 16.868.000 18.960.500 

B.   UKUPNO RASHODI  106.728.987 42.176.867 42.856.306 

5   MANJAK PRIHODA - 

PRENESENI 
8.054.500 0 0 

C.   RAČUN FINANCIRANJA 720.000 720.000 720.000 

6   PRIMICI OD 

KRATKOROČNOG 

KREDITA 

6.500.000 0 0 

7   IZDACI ZA FINAN. 

IMOVINE I OTPLATU 

ZAJMOVA 

7.220.000 720.000 720.000 

D.   NETO FINANCIRANJE 720.000 0 0 

       

Članak 2. 

       

Članak  2. mijenja se i glasi:       

Prihodi i rashodi te primici i izdaci  po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda 

i rashoda prve izmjene i dopune Proračuna za 2021. kao i projekcije za 2022. i 2023 godinu, 

kako slijedi:       

       

  A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA       

       

1. PRIHODI POSLOVANJA       

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 

2021. 

Projekcija 

2022. 

Projekcija 

2023. 

  6 PRIHODI POSLOVANJA                                                           113.188.487 41.881.867 42.561.306 

  61 Prihodi od poreza                                                                     21.800.000 21.500.000 21.500.000 

1 611 Porezi i prirez na dohodak 21.500.000     

2 613 Porez na imovinu 250.000     

3 614 Porez na robu i usluge 50.000     

  63 Pomoći 79.423.500 8.580.867 9.260.306 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

6 
 

4 633 Pomoći iz proračuna 5.000.000     

5 634 Pomoći od ostalih subjekata 

unutar države 

5.615.000     

6 636 Pomoći proračunskim 

korisnicima iz drugih 

proračuna koji im nije 

nadležan 

1.380.000     

7 638 Pomoći iz državnog 

proračuna temeljem 

prijenosa EU sredstava 

67.428.500     

  64 Prihodi od imovine 5.459.987 6.801.000 6.801.000 

8 641 Prihodi od financijske 

imovine 

1.987     

9 642 Prihodi od nefinancijske 

imovine 

5.458.000     

  65 Prihodi od prodaje roba i 

usluga 

6.505.000 4.800.000 5.000.000 

10 651 Administrativne (upravne) 

pristojbe 

23.000     

11 652 Prihodi po posebnim 

propisima 

2.482.000     

12 653 Komunalni doprinosi i 

naknade 

4.000.000     

 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 2021. Projekcija 2022. Projekcija 2023. 

  7 PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINAN.IMOVINE 

2.315.000 1.015.000 1.015.000 

  71 Prihodi od prodaje 
neproizvedene 
imovine 

800.000 1.000.000 1.000.000 

13 711 Prihodi od prodaje 
građevinskog zemljišta 

800.000     

  72 Prihodi od prodaje 
proizvedene imovine 

1.515.000 15.000 15.000 

14 721 Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 

1.515.000     

    UKUPNO PRIHODI  2.315.000 1.015.000 1.015.000 

    SVEUKUPNO PRIHODI 115.503.487 42.896.867 38.766.306 

 

RAČUN RASHODA I IZDATAKA   

   

 3. RASHODI POSLOVANJA   

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 
2021. 

Projekcija 
2022. 

Projekcija 
2023. 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

7 
 

  3 RASHODI 

POSLOVANJA 

30.579.552 25.308.867 23.895.806 

  31 Rashodi za zaposlene 9.895.314 6.584.815 6.024.526 

15 311 Plaće 8.277.030     

16 312 Ostali rashodi za zaposlene 328.800     

17 313 Doprinosi za zaposlene 1.289.484     

  32 Materijalni rashodi 8.865.438 8.578.552 8.616.030 

18 321 Naknada troškova zaposlenima 419.000     

19 322 Rashodi za materijal i energiju  2.083.500     

20 323 Rashodi za usluge 5.239.438     

21 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

1.123.500     

  34 Financijski rashodi 333.800 181.500 184.250 

22 342 Kamate na primljene kredite 240.000     

23 343 Ostali financijski rashodi 93.800     

  35 Subvencije 1.400.000 300.000 300.000 

24 352 Subvencije 
poljoprivrednicima,obrtnicima i 
poduzetnicima 

1.400.000     

  36 Pomoći dane unutar općeg 
proračuna 

790.000 380.000 380.000 

25 363 Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna 

100.000     

26 366 Tekuće pomoći drugim 
proračunima 

690.000     

  37 Naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

2.780.000 2.494.000 2.506.000 

27 372 Naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

2.780.000     

  38 Ostali rashodi 6.515.000 6.790.000 5.885.000 

28 381 Tekuće donacije neprofitnim 
organizacijama  

3.720.000     

29 382 Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 

975.000     

30 386 Kapitalne pomoći  1.820.000     

 

4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 
2021. 

Projekcija 
2022. 

Projekcija 
2023. 

  4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

76.149.435 16.868.000 14.160.500 

  41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine 

62.000 82.000 82.000 

30 412 Nematerijalna imovina 62.000     

  42 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

70.743.680 15.015.000 12.556.500 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

8 
 

31 421 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

16.300.000     

32 422 Postrojenja i oprema 52.739.680     

33 424 Knjige u knjižnici i ostala 
umjetnička djela 

71.000     

34 426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

1.633.000     

  45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA  NA 
NEFIN.IMOVINI 

5.343.755 1.771.000 1.522.000 

35 451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

5.292.805     

36 454 Dodatna ulaganja na ostaloj 
nefinancijskoj imovini 

50.950     

 
B.   RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 

2021. 

Projekcija 

2022. 

Projekcija 

2023. 

  5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 

7.220.000 790.000 780.000 

  54 Izdaci za otplatu primljenih 

kredita 

7.220.000 790.000 780.000 

37 542 Otplata glavnice primljenih kredita 

od financijskih institucija 

7.220.000     

  8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

6.500.000 0 0 

  84 Primljeni krediti od kreditnih 

institucija 

6.500.000 0 0 

38 842 Primljeni krediti od kreditnih 

institucija - kratkoročni 

6.500.000     

    NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

720.000 790.000 780.000 

    SVEUKUPNO PRIHODI I 

PRIMICI 

122.003.487     

 

                                                 Članak 3.  

   

Članak 3. mijenja se i glasi:      

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu 

106.728.987 kuna, te izdaci za otplatu glavnice  kredita u iznosu 7.220.000 kuna,  

    

raspoređuju se po programima, projektima  i aktivnostima u posebnom dijelu izmjena i 

dopuna Proračuna, kako slijedi:      

 

Pozicija Račun Opis Novi Plan 

2021. 

Projekcija 

2022. 

Projekcija 

2023. 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

9 
 

RAZDJEL 

1 

1 JAVNA UPRAVA I 

KOMUNALNO - 

GOSPODARSKI 

POSLOVI 

28.090.484 9.621.000 9.107.000 

            

GLAVA 1 1005 GRADSKA UPRAVA  12.615.484 9.621.000 8.027.000 

            

PROGRAM 1001 Poslovanje gradske 

uprave 

7.700.484 7.381.000 7.097.000 

            

Aktivnost A100101 Administrativni i stručni 

poslovi 

2.935.000 3.515.000 3.670.000 

            

  31 Rashodi za zaposlene 2.215.000 2.600.000 2.700.000 

1 311 Plaće 1.890.000     

2 312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000     

3 313 Doprinosi na plaće 240.000     

  32 Materijalni rashodi 660.000 850.000 900.000 

4 321 Naknada troškova 

zaposlenima 

100.000     

5 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

130.000     

6 323 Rashodi za usluge 370.000     

7 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

60.000     

  34 Financijski rashodi 60.000 65.000 70.000 

8 343 Ostali financijski rashodi 60.000     

 

Aktivnost A100102 Poslovanje gradskog 

vijeća 

300.000 350.000 350.000 

  32 Materijalni rashodi 300.000 350.000 350.000 

9 323 Rashodi za usluge 20.000     

10 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

280.000     

 

Aktivnost A100103 Poslovanje ureda 

gradonačelnika 

500.000 400.000 450.000 

  31 Rashodi za zaposlene 247.000 400.000 450.000 

11 311 Plaće 212.000     

12 312 Ostali rashodi za zaposlene 0     

13 313 Doprinosi na plaće 35.000     

  32 Materijalni rashodi 253.000     

14 321 Naknada troškova 

zaposlenima 

18.000     

15 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

5.000     

16 323 Rashodi za usluge 60.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

10 
 

17 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

170.000     

 

Aktivnost A100104 Gradske i mjesne 

manifestacije 

360.000 600.000 600.000 

  32 Materijalni rashodi 360.000 600.000 600.000 

18 322 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

10.000     

19 323 Rashodi za usluge 300.000     

20 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

50.000     

 

Aktivnost A100105 Lokalna samouprava 92.000 100.000 100.000 

  32 Materijalni rashodi 92.000 100.000 100.000 

21 322 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

2.000     

22 323 Rashodi za usluge 40.000     

23 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

50.000     

 

Aktivnost A100106 Javni radovi 716.484 630.000 630.000 

  31 Rashodi za zaposlene 666.484 600.000 600.000 

24 311 Plaće 550.000     

25 312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000     

26 313 Doprinosi na plaće 86.484     

  32 Materijalni rashodi 50.000 30.000 30.000 

27 321 Naknada troškova 

zaposlenim 

50.000     

 

Aktivnost A100107 Program Zaželi 2.437.000 1.666.000 1.277.000 

  31 Rashodi za zaposlene 2.093.000 1.432.000 1.160.000 

28 311 Plaće 1.728.000 0   

29 312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000     

30 313 Doprinosi na plaće 285.000     

  32 Materijalni rashodi 189.000 108.000 54.000 

31 321 Naknada troškova 

zaposlenim 

96.000     

32 322 Materijal i energija 93.000     

  38 Ostali rashodi 155.000 126.000 63.000 

33 381 Tekuće donacije 

neprofitnim organizacijama  

155.000     

 

Aktivnost A100108 Lokalni izbori 200.000 100.000 0 

  32 Materijalni rashodi 150.000 100.000 0 

34 322 Materijal i energija 12.000     

35 323 Rashodi za usluge 18.000     

36 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

120.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

11 
 

  38 Ostali rashodi 50.000 0 0 

37 381 Tekuće donacije 

neprofitnim organizacijama  

50.000     

 

Projekt K100101 Nabava uredske opreme i 

programa 

60.000 20.000 20.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

60.000 20.000 20.000 

38 422 Izdaci za postrojenja i 

opremu 

50.000     

39 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

10.000     

 

PROGRAM 1002 Obnova  zgrada - 

kompleks Cetinka 

1.780.000 1.120.000 850.000 

Projekt K100202 Obnova i  rušenja 

objekata- kompleks 

Cetinka 

1.780.000 1.050.000 850.000 

  32 Materijalni rashodi 100.000 50.000 50.000 

40 322 Materijal i energija 50.000     

41 323 Rashodi za usluge 50.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

300.000 0 0 

42 426 Nematerijalna 

proizvedena imovina 

300.000     

  45 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.300.000 1.000.000 800.000 

43 451 Dodatna ulaganja 1.300.000     

Projekt K100203 Izrada urbanističkog 

plana - kompleks 

Cetinka 

80.000 70.000 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

80.000 70.000 0 

44 426 Nematerijalna 

proizvedena imovina 

80.000     

 

 

Program 1003 Izrada prostornih planova 

i UPU-a 

100.000 80.000 80.000 

Projekt K100301 Izrada prostornih planova 

i UPU-a 

100.000 80.000 80.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

100.000 80.000 80.000 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

12 
 

imovine 

45 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

100.000     

 

Aktivnost A100402 Otplata glavnice i kamata 

po kreditu 

2.900.000 790.000 780.000 

  34 Financijski rashodi 180.000 70.000 60.000 

46 342 Kamate na primljene kredite 

od banaka 

180.000     

  54 Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita 

2.720.000 720.000 720.000 

47 542 Otplata glavnice primljenih 

kredita od banaka 

2.720.000     

 

Projekt  K100509 Izgradnja  i održavanje 

PUC-a 

235.000 250.000 300.000 

  32 Materijalni rashodi 235.000 250.000 300.000 

48 323 Rashodi za usluge 215.000     

  38 Ostali rashodi 20.000 0 0 

49 386 Kapitalne pomoći 

trgovačkim društvima 

20.000     

 

GLAVA 2 1010 KOMUNALNI  I  

GOSPODARSKI 

POSLOVI 

14.475.000 9.030.000 15.620.000 

PROGRAM 1004 PROGRAM 

ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

4.950.000 4.950.000 4.450.000 

Aktivnost A100401 Održavanje javne rasvjete 1.200.000 1.400.000 1.400.000 

  32 Materijalni rashodi 1.200.000 1.400.000 1.400.000 

51 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

800.000     

52 323 Rashodi za usluge 400.000     

 

Aktivnost A100403 Program održavanja 

atmosferskih voda 

250.000 200.000 200.000 

  32 Materijalni rashodi 150.000 200.000 200.000 

53 322 Rashodi za materija i 

energiju 

50.000     

54 323 Rashodi za usluge 100.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

100.000 0 0 

55 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

100.000     

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

13 
 

Aktivnost A100404 Program održavanja 

čistoće javnih i prometnih 

površina 

600.000 700.000 700.000 

  32 Materijalni rashodi 600.000 700.000 700.000 

56 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

50.000     

57 323 Rashodi za usluge 530.000     

58 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

20.000     

 

Aktivnost A100405 Program održavanja 

javnih površina 

400.000 400.000 400.000 

  32 Materijalni rashodi 400.000 400.000 400.000 

59 322 Rashodi za materija i 

energiju 

50.000     

60 323 Rashodi za usluge 350.000     

 

Aktivnost A100406 Program održavanja 

groblja i mrtvačnica 

300.000 350.000 350.000 

  32 Materijalni rashodi 300.000 350.000 350.000 

61 322 Rashodi za materija i 

energiju 

20.000     

62 323 Rashodi za usluge 280.000     

 

Aktivnost A100407 Program održavanja 

nerazvrstanih cesta 

400.000 400.000 400.000 

  32 Materijalni rashodi 400.000 400.000 400.000 

63 323 Rashodi za usluge 400.000 400.000 400.000 

 

Aktivnost A100408 Program održavanja 

poljskih puteva 

200.000 200.000 200.000 

  32 Materijalni rashodi 200.000 200.000 200.000 

64 323 Rashodi za usluge 200.000     

 

Aktivnost A100409 Program održavanja 

nerazvrstanih cesta u 

zimskim uvjetima 

100.000 500.000 500.000 

  32 Materijalni rashodi 100.000 500.000 500.000 

65 323 Rashodi za usluge 100.000     

 

 

Projekt K100401 Nabava komunalne 

opreme i programa 

500.000 300.000 300.000 

  36 Pomoći unutar općeg 

proračuna 

100.000 0 0 

66 363 Kapitalne pomoći 

izvanproračunskom 

korisnicima 

100.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

14 
 

Projekt K100402 Nabava komunalne 

opreme 

400.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

400.000 300.000 300.000 

67 422 Postrojenja i oprema  400.000     

 

Projekt K100403 Uređenje gradskog parka 1.000.000 500.000 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.000.000 500.000 0 

68 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

1.000.000     

 

Projekt K100404 Sanacija i uređenje 

poslovne zgrade Centar 

500.000 0 0 

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

500.000 0 0 

69 451 Dodana ulaganja na 

građevinskim objektima 

500.000     

 

Projekt K100405 Uređenje pročelja 

stambenih i poslovnih 

objekata u centru Trilja 

500.000 0 0 

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

500.000 0 0 

70 451 Dodana ulaganja na 

građevinskim objektima 

500.000     

 

PROGRAM 1005 PROGRAM 

IZGRADNJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

9.525.000 4.080.000 11.170.000 

Projekt  K100501 Izgradnja cestovne 

infrastrukture 

800.000 1.500.000 1.500.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

800.000 1.500.000 1.500.000 

71 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

700.000     

72 426 Nematerijalna 

proizvedena imovina 

100.000     

 

Projekt  K100502 Izgradnja nogostupa 1.100.000 500.000 500.000 

  42 Izdaci za građevinske 

objekte 

1.100.000 500.000 500.000 

73 421 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

1.050.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

15 
 

74 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

50.000     

 

Projekt  K100503 Izgradnja vodoopskrbe 600.000 400.000 400.000 

  38 Kapitalne pomoći  600.000 400.000 400.000 

75 386 Kapitalne pomoći 

trgovačkim društvima 

600.000     

 

Projekt  K100504 Obnova energetske mreže 100.000 100.000 100.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

100.000 100.000 100.000 

76 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

100.000     

 

Projekt  K100505 Izgradnja kanalizacijske 

mreže 

1.300.000 550.000 600.000 

  38 Ostali rashodi 1.200.000 500.000 600.000 

77 386 Kapitalne pomoći 

trgovačkim društvima 

1.200.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

100.000 50.000 0 

78 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

100.000     

 

Projekt  K100506 Izgradnja groblja i 

mrtvačnica  

2.070.000 1.030.000 1.030.000 

  32 Materijalni rashodi 20.000 30.000 30.000 

79 323 Rashodi za usluge 20.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

2.050.000 1.000.000 1.000.000 

80 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

2.000.000     

81 422 Postrojenja i oprema 30.000     

82 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

20.000     

 

 

Projekt  K100507 Izgradnja reciklažnog 

dvorišta 

3.435.000 0 0 

  32 Materijalni rashodi 285.000     

83 323 Rashodi za usluge 285.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

3.150.000 0 0 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

16 
 

84 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

3.150.000     

 

Projekt K100601 Izgradnja WIFI4EU 

mreže 

120.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

120.000 0 0 

84 422 Postrojenja i oprema 120.000     

 

PROGRAM 1006 Protupožarna i 

civilna zaštita 

5.700.000 1.270.000 1.380.000 

Aktivnost A100601 Protupožarna 

zaštita 

1.050.000 1.150.000 1.250.000 

  32 Materijalni rashodi 50.000 50.000 50.000 

85 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

10.000     

86 323 Rashodi za usluge 40.000     

  38 Ostali rashodi 1.000.000 1.100.000 1.200.000 

87 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

1.000.000     

 

Projekt  K100601 Izgradnja vatrogasnog 

doma 

4.530.000 0 0 

  32 Materijalni rashodi 100.000 0 0 

88 323 Rashodi za usluge 100.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

4.430.000 0 0 

89 421 Građevinski objekti 4.000.000     

90 422 Postrojenja i oprema 430.000     

 

Aktivnost A100602 Civilna zaštita  120.000 120.000 130.000 

  32 Materijalni rashodi 90.000 110.000 120.000 

91 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

60.000     

92 323 Rashodi za usluge 20.000     

93 329 Ostali nespomenuti rashodi 10.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

30.000 10.000 10.000 

94 426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 

30.000     

Aktivnost A100603 Obnova zgrade MUP 50.000 0 0 

  36 Pomoć proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 

50.000 0 0 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

17 
 

95 366 Kapitalna pomoć 

proračunskim  korisnicima 

drugim proračunima 

50.000 0 0 

 

PROGRAM 1007 Razvoj turizma 1.810.000 780.000 780.000 

Aktivnost A100701 Rad turističke 

zajednice 

400.000 700.000 700.000 

  38 Ostali rashodi 400.000 700.000 700.000 

96 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

400.000     

 

Aktivnost A100702 Sufinanciranje gradnje 

bazena 

60.000 80.000 80.000 

  38 Ostali rashodi 60.000 80.000 80.000 

97 382 Kapitalne donacije za 

gradnju i obnovu građ. 

objekata 

60.000     

 

Projekt  K100701 Uređenje plaža na Cetini 550.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

550.000 0 0 

98 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

550.000     

 

Projekt  K100702 Uređenje šetnice uz  

Cetinu 

800.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

800.000 0 0 

99 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

800.000     

 

 

 

PROGRAM 1008 Razvoj poljoprivrede 

i poduzetništva 

1.420.000 330.000 380.000 

Aktivnost A100801 Poticanje razvoja 

poljoprivrede i 

poduzetništva 

1.420.000 330.000 380.000 

  35 Subvencije 1.400.000 300.000 350.000 

100 352 Subvencije 

poljoprivrednicima i 

poduzetnicima 

1.400.000     

  38 Ostali rashodi 20.000 30.000 30.000 

101 381 Tekuće donacije 

neprofitnim  

organizacijama 

20.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

18 
 

Aktivnost A100802 Redovno poslovanje 

CEKOM-a 

53.218.545 2.272.400 2.912.400 

  31 Plaće 1.192.145 1.400.000 1.800.000 

102 311 Plaće 1.013.000   

  
103 312 Rashodi za zaposlene 12.000   

  
104 313 Doprinosi za plaće 167.145     

  32 Materijalni rashodi 671.400 522.400 582.400 

105 321 Naknada troškova 

zaposlenim 

30.000     

106 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

102.400     

107 323 Rashodi za usluge 419.000     

108 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

120.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

51.355.000 350.000 530.000 

109 422 Postrojenja i oprema 51.355.000   

  
 

Aktivnost A100803 Poticanje demografskih 

mjera 

1.000.000 650.000 700.000 

  38 Ostali rashodi 1.000.000 650.000 700.000 

110 382 Kapitalne donacije za 

gradnju i obnovu građ. 

objekata 

1.000.000     

 

RAZDJEL 2 DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 

22.028.474 12.842.849 13.938.386 

GLAVA 1 2005 Programi javnih 

potreba 

22.028.474 12.842.849 13.938.386 

PROGRAM 1009 PREDŠKOLSKI 

ODGOJ 

10.749.505 4.429.730 4.641.016 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

19 
 

Aktivnost  A100901 Redovan rad dječijih 

vrtića 

10.509.505 4.225.730 4.437.016 

  31 Plaće 3.237.405 3.399.275 3.569.239 

111 311 Plaće 2.688.930   2.964.545 

112 312 Rashodi za zaposlene 104.800     

113 313 Doprinosi za plaće 443.675     

  32 Materijalni rashodi 772.100 810.705 851.239 

114 321 Naknada troškova 

zaposlenim 

112.000     

115 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

479.600     

116 323 Rashodi za usluge 160.500     

117 329 Ostali rashodi poslovanja 20.000     

  34 Financijski rashodi 90.000 15.750 16.538 

118 342 Kamate za primljene 

kredite 

60.000     

119 343 Naknade za vođenje 

računa 

30.000     

Projekt  K100901 Izgradnja dječjeg vrtića 6.410.000 0 0 

  42 RASHODI ZA 

NABAVU 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 

1.910.000 0 0 

120 421 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.600.000     

121 422 Postrojenja i oprema 310.000     

  5 IZDACI ZA 

FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 

4.500.000 0 0 

  54 Izdaci za otplatu 

primljenih kredita 

4.500.000     

122 542 Otplata glavnice 

kratkoročnog kredita od 

financijskih institucija 

4.500.000     

 

Aktivnost  A100902 Sufinanciranje dječjih 

vrtića 

240.000 204.000 204.000 

  37 Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

60.000 0 0 

123 372 Ostale naknade građanima i 

kućanstvima 

60.000     

  38 Ostali rashodi 180.000 204.000 216.000 

124 381 Tekuće donacije 

neprofitnim  organizacijama 

180.000     

 

PROGRAM 1002 Rad udruga u kulturi 570.000 600.000 650.000 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

20 
 

Aktivnost  A100201 Redovan rad udruga u 

kulturi 

570.000 600.000 650.000 

  32 Materijalni rashodi 50.000 50.000 50.000 

125 323 Rashodi za usluge 20.000     

126 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

30.000     

  38 Ostali rashodi 520.000 550.000 600.000 

127 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

520.000     

 

PROGRAM 1003 Muzej triljskog kraja 2.582.957 285.370 285.370 

Aktivnost  A100301 Redovan rad Muzeja 

triljskog kraja 

280.280 285.370 285.370 

  31 Rashodi za zaposlene 142.480 143.070 143.070 

128 311 Plaće 112.000     

129 312 Rashodi za zaposlene 12.000     

130 313 Doprinosi za plaće 18.480     

  32 Materijalni rashodi 93.000 94.500 94.500 

131 321 Naknada troškova 

zaposlenima 

11.000     

132 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

22.500     

133 323 Rashodi za usluge 50.000     

134 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

9.500     

  34 Financijski rashodi 1.800 1.800 1.800 

135 343 Ostali financijski rashodi 1.800     

Projekt K100301 Opremanje muzeja 43.000 46.000 46.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

23.000 25.000 25.000 

136 422 Postrojenja i oprema 2.000     

137 424 Knjige, muzejski izlošci i 

dr. 

21.000     

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

20.000 21.000 21.000 

138 454 Dodatna ulaganja na 

ostaloj nefinancijskoj 

imovini 

20.000   0 

Projekt K100302  Programi javnih potreba 

muzeja 

1.761.193 0 0 

  32 Materijalni rashodi 249.938 0 0 

139 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

3.000     

140 323 Rashodi za usluge 246.938     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

21 
 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

37.500 0 0 

141 422 Postrojenja i oprema 19.500     

142 426 Nematerijalna imovina 18.000     

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

1.473.755 0 0 

143 451 Dodana ulaganja na 

građevinskim objektima 

1.442.805     

144 454 Dodatna ulaganja na 

ostaloj nefinancijskoj 

imovini 

30.950     

 

PROGRAM 1004 Gradska knjižnica 188.980 197.000 215.000 

Aktivnost  A100401 Redovan rad  Gradske 

knjižnice 

130.800 137.000 145.000 

  31 Rashodi za zaposlene 101.800 105.000 11.000 

145 311 Plaće 83.100     

146 312 Rashodi za zaposlene 5.000     

147 313 Doprinosi za plaće 13.700     

  32 Materijalni rashodi 27.000 30.000 32.000 

148 321 Naknada troškova 

zaposlenima 

2.000     

149 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

4.000     

150 323 Rashodi za usluge 20.000     

151 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

1.000     

  34 Financijski rashodi 2.000 2.000 3.000 

152 343 Ostali financijski rashodi 2.000     

Aktivnost  A100402 Opremanje knjižnice 58.180 60.000 70.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

58.180 60.000 70.000 

153 422 Postrojenja i oprema 8.180     

154 424 Knjige u knjižnici 50.000     

 

PROGRAM 1005 Arheološka iskapanja na 

Gardunu 

80.000 580.000 580.000 

Aktivnost A100501 Arheološka iskapanja na 

Gardunu 

80.000 80.000 80.000 

  32 Materijalni rashodi 80.000 80.000 80.000 

155 329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

80.000     

Projekt K100501 Izgradnja 

intrepretativnog centra i 

spavaonice 

0 500.000 500.000 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

22 
 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0 500.000 500.000 

156 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

0     

 

PROGRAM 1006 Obnova objekata kulture 

i kulturne baštine 

1.620.000 1.080.000 1.080.000 

Projekt  K100601 Obnova mlinica 60.000 80.000 80.000 

  41 Rashodi za nabavu  60.000 80.000 80.000 

157 412 Nematerijalna imovina 60.000     

Projekt  K100602 Obnova Gradske kino 

dvorane 

1.300.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

100.000 0 0 

158 426 Nematerijalna imovina 100.000     

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

1.200.000 500.000 500.000 

159 451 Dodana ulaganja na 

građevinskim objektima 

1.200.000     

Projekt  K100603 Izrada  projekta poučne 

staze Grab 

240.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

240.000 500.000 500.000 

160 426 Nematerijalna imovina 240.000     

Projekt  K100604 Izrada  projekta obnove 

rimske ceste Samoleč na 

Vojniću 

20.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

20.000 0 0 

161 426 Nematerijalna imovina 20.000     

 

PROGRAM 1007 Izgradnja spomen 

obilježja Domovinskog 

rata 

275.000 200.000 200.000 

Projekt  K100701 Izgradnja spomen 

obilježja Domovinskog 

rata  

210.000 150.000 200.000 

 32 Materijalni rashodi 50.000 50.000 50.000 

162 323 Rashodi za usluge 50.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

160.000 150.000 150.000 

163 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

150.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

23 
 

164 426 Nematerijalna imovina 10.000     

Projekt  K100702 Izgradnja spomen 

obilježja Domovinskog 

rata 

65.000 0 0 

165 38 Izgradnja spomen sobe u 

Sinju 
65.000 0 0 

166 382 Pomoć proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 

65.000     

 

PROGRAM 1008 Religija 300.000 300.000 300.000 

Aktivnost A100801 Pomoć vjerskim 

zajednicama 

300.000 300.000 300.000 

 38 Ostali rashodi 300.000 300.000 300.000 

167 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

50.000     

168 382 Kapitalne donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

250.000     

 

PROGRAM 1009 Politika 45.000 100.000 45.000 

Aktivnost A100901 Pomoć političkim 

strankama 

45.000 100.000 45.000 

 38 Ostali rashodi 45.000 100.000 45.000 

169 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

45.000     

 

PROGRAM 1010 Sport i rekreacija 900.000 950.000 950.000 

Aktivnost A101001 Redovna djelatnost 

sportskih klubova i 

udruga 

900.000 950.000 950.000 

 32 Materijalni rashodi 50.000 50.000 50.000 

170 323 Rashodi za usluge 20.000     

171 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

30.000     

  38 Ostali rashodi 850.000 900.000 900.000 

172 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

850.000     

 

PROGRA

M 

1011 Održavanje  sportskih 

objekata 

222.000 277.000 322.000 

Aktivnost A101101 Redovno održavanje 

sportskih objekata 

222.000 250.000 300.000 

  32 Materijalni rashodi 200.000 250.000 300.000 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

24 
 

173 322 Materijal i energija 100.000     

174 323 Rashodi za usluge 90.000     

175 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

10.000     

Projekt K101101 Opremanje sportskih 

objekata 

22.000 27.000 32.000 

  41 Rashodi za nabavu 

neproizvedene imovine 

2.000 2.000 2.000 

176 412 Nematerijalna imovina 2.000     

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

20.000 25.000 30.000 

177 422 Postrojenja i oprema 15.000     

178 426 Nematerijalna imovina 5.000     

 

PROGRAM 1012 Izgradnja sportskih 

objekata 

1.250.000 1.000.000 1.000.000 

Projekt K101201 Izgradnja sportskih 

terena 

1.250.000 1.000.000 1.000.000 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.200.000 1.000.000 1.000.000 

179 421 Izdaci za građevinske 

objekte 

1.200.000     

180 426 Nematerijalna imovina 50.000     

 

PROGRAM 1013 Školstvo i obrazovanje 2.028.000 1.920.000 1.920.000 

Aktivnost A101301 Sufinanciranje 

programa osnovnih 

škola 

600.000 370.000 370.000 

 32 Materijalni rashodi 20.000 20.000 20.000 

181 322 Materijal i energija 10.000     

182 323 Rashodi za usluge 5.000     

183 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

5.000     

  36 Pomoći unutar općeg 

proračuna  

580.000 350.000 350.000 

184 366 Tekuće pomoći drugim 

proračunima 

580.000     

Aktivnost A101302 Sufinanciranje 

programa srednjih 

škola 

678.000 710.000 710.000 

  32 Materijalni rashodi 8.000 10.000 10.000 

185 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

8.000     

Aktivnost 37 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima 

670.000 700.000 700.000 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

25 
 

186 372 Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

670.000     

Aktivnost A101303 Sufinanciranje 

programa akademskog 

obrazovanja 

0 840.000 840.000 

  37 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima 

750.000 840.000 840.000 

187 372 Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

750.000     

 

PROGRAM 1013 Obnova i izgradnja 

područnih škola 

650.000 200.000 200.000 

Projekt K101301 Obnova područne škole 

Strmendolac 

350.000     

  45 Dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 

350.000 200.000 200.000 

188 451 Dodana ulaganja na 

građevinskim objektima 

350.000     

Projekt K101302 Projekt izgradnje škole 

u Košutama 

300.000 0 0 

  42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

300.000 0 0 

188 426 Nematerijalna imovina 300.000     

 

PROGRAM 1014 Socijalna skrb i 

zdravstvo 

1.590.000 1.550.000 1.550.000 

Aktivnost A101401 Program javnih 

potreba u socijalnoj 

skrbi 

1.590.000 1.500.000 1.500.000 

  32 Materijalni rashodi  240.000 200.000 200.000 

190 322 Materijal i energija 30.000     

191 323 Rashodi za usluge 160.000     

192 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

50.000     

  37 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima 

900.000 800.000 800.000 

193 372 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima 

900.000     



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

26 
 

  38 Ostali rashodi 450.000 500.000 500.000 

194 381 Tekuće donacije 

neprofitnim 

organizacijama 

450.000     

Aktivnost A101402 Program javnih 

potreba u zdravstvu                                                       

60.000 50.000 50.000 

  36 Pomoći dane unutar 

općeg proračuna 

60.000 50.000 50.000 

195 366 Tekuće pomoći drugim 

proračunima 

60.000     

 

      

                                                 Članak 4.               

Članak 4. mijenja se i glasi:      

Ove izmjene i dopune  proračuna stupaju  na snagu danom donošenja ,  i objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Trilja.      

      

Klasa:400-01/21-01/1      

Urbroj: 2175-05-01-21-01      

Trilj, 08. veljače 2021.      

    

Predsjednica Gradskog vijeća:   

      

   Ivana Živaljić,univ.bacc. ing.industr.   

 

 

Na osnovi članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-pročišćeni 

tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14 i 36/15), te članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ 

br. 03/09,01/13 i 02/18) Gradsko vijeće grada Trilja na 26.  sjednici održanoj 8. veljače 2021. 

godine, donijelo je: 

 

                                    I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U GRADU TRILJU ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U programu gradnje objekata komunalne infrastrukture u Gradu Trilju za 2021. godinu (dalje 

u tekstu: Program) u članku 2. točka 1. mijenja se i glasi:  

 

1. Izgradnja nogostupa  …………..…………………………….. ..  1.100.000 kn 

 

-  Izgradnja nogostupa Velić………………………………   300.000 kn 

-  Izgradnja nogostupa Ugljane……………………. ……    500.000 kn 

-  Izgradnja nogostupa Vedrine …………………………..   250.000 kn 

-  Izrada projektne dokumentacije……………...………….. 50.000 kn 

 

Rok izgradnje: prosinac 2021. godine. 

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

27 
 

Predviđena su  sredstva u iznosu 1.100.000 kuna, a osigurat će se iz komunalnog doprinosa u 

iznosu 100.000 kuna,  pomoći županije u iznosu 200.000 kuna, pomoći državnog proračuna u 

iznosu 500.000 kuna i drugih sredstava proračuna u iznosu od 300.000 kuna.  

 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. Programa dodaje se točka 4. koja glasi:  

 

4. Izgradnja  WiFi  mreže …………………………………………………120.000 kn 

 

Programom se planira izgradnja WiFi infrastrukture na nekoliko javnih površina u Gradu 

Trilju u sklopu projekta WiFi 4 EU. 

 

Rok za završetak srpanj 2021. godine 

 

Potrebna sredstva refundirat će se osiguranim voucherom na iznos od 15.000 eura u sklopu 

projekta WiFi 4 EU, a ostatak iznosa osiguran je iz drugih sredstava proračuna.  

 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. točka 1. Programa mijenja se i glasi:  

 

1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta ………..……………………  800.000 kn 

  

Planom je predviđeno dovršenje  asfaltiranja nerazvrstanih cesta  u naseljima Trilj, Tijarica,     

Čaporice, Vedrine, Budimiri, Grab, Vojnić Sinjski, Velić i Jabuka te dopuna  baze  

nerazvrstanih cesta na području grada Trilja radi mogućnosti kandidiranja prema EU 

fondovima. 

 

Rok izgradnje: prosinac 2021. godine. 

 

Predviđena  sredstva u iznosu 800.000 kuna namjeravaju se osigurati od pomoći županijskog 

proračuna  u iznosu 200.000 kuna, 50.000 kuna iz komunalnog doprinosa, vodne naknade 

20.000 kuna te 530.000 kuna iz vlastitih sredstava proračuna. 

 

Članak 3. 

 

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se od 01. 

siječnja 2021. godine.  

 

KLASA: 021-05/21-01/1 

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 8. veljače 2021.god. 

                                                                                            PREDSJEDNICA  

                                 GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                   Ivana Živaljić, univ.bacc.ing.industr. v.r  

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

28 
 

Na temelju članka 32. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 144/20) i članka 32. Statuta Grada Trilja 

(Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Trilja na 27. 

sjednici održanoj dana 23. veljače 2021. godine, donosi 

 

STATUTARNU ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

STATUTA GRADA TRILJA 

 

Članak  1. 

 

  U Statutu Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja  br.03/09, 01/13 i 02/18)  članak 

19. mijenja se i glasi: 

„Referendum se može raspisati radi odlučivanja o prijedlogu o promijeni statuta, o 

prijedlogu općeg akta ili drugog pitanja iz djelokruga Gradskog vijeća kao i o drugim 

pitanjima određenim zakonom i ovim Statutom. 

Na postupak provođenja referenduma odgovarajuće se primjenjuju odredbe zakona kojim se 

uređuje provedba referenduma. 

Na odluke donesene u svezi s referendumom i na referendumu primjenjuju se odgovarajuće 

odredbe zakona o nadzoru zakonitosti općih akata. „ 

 

Članak 2. 

 

U članku 20. stavku 1. riječi „ i njegova zamjenika“ brišu se. 

U članku 20. stavku 5. riječi „ i njegova zamjenika“ brišu se, a riječ „im“ zamjenjuje 

se riječju „mu“, a točka na kraju rečenice zamjenjuje se zarezom te se dodaju riječi: „do 

provedbe prijevremenih izbora“.  

Članak 3. 

U članku 20a. stavku 1. i stavku 2. riječi „i njegovih zamjenika“ brišu se.  

 

Članak 4. 

 

 Članak 21. mijenja se i glasi: 

 

„Raspisivanje referenduma može predložiti jedna trećina vijećnika, gradonačelnik, većina 

vijeća mjesnih odbora na području Grada Trilja i 20% ukupnog broja birača Grada Trilja.  

 

Ako je raspisivanje referenduma predložila najmanje jedna trećina vijećnika, gradonačelnik 

ili većina vijeća mjesnih odbora Grada Trilja Gradsko vijeće je dužno izjasniti se o 

podnesenom prijedlogu te ako prijedlog prihvati , donijeti odluku o raspisivanju referenduma 

u roku od 30 dana od zaprimanja prijedloga. Odluka o raspisivanju referenduma donosi se 

većinom glasova svih članova Gradskog vijeća.   

 

Ako je raspisivanje referenduma predložilo 20% od ukupnog broja birača Grada Trilja 

predsjednik Gradskog vijeća dužan je u roku od 30 dana dostaviti zaprimljeni prijedlog tijelu 

državne uprave nadležnom za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu. Ako tijelo 

državne uprave nadležno za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu utvrdi da je 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

29 
 

prijedlog ispravan, Gradsko vijeće raspisat će referendum u roku od 30 dana od zaprimanja 

odluke o ispravnosti prijedloga.   

 

Gradsko vijeće može raspisati savjetodavni referendum o pitanjima iz svog djelokruga.  

 

Članak 5. 

 

 Članak 24. mijenja se i glasi: 

  

„Odluka donesena na referendumu obvezatna je za Gradsko vijeće osim odluke donesene na 

savjetodavnom referendumu koja nije obvezatna.“ 

 

Članak 6. 

 Članak 26. mijenja se i glasi:  

 

„Zborovi građana mogu se sazivati radi izjašnjavanja građana o pojedinim pitanjima i 

prijedlozima iz samoupravnog djelokruga grada te raspravljanja o potrebama i interesima 

građana. 

 

Zborove građana saziva vijeće mjesnog odbora za cijelo područje ili za dio područja mjesnog 

odbora koji čini zasebnu cjelinu.  

 

Zborove građana može sazvati i Gradsko vijeće te gradonačelnik radi raspravljanja i 

izjašnjavanja građana o pitanjima od značenja za grad.  

 

Kada zborove građana saziva Gradsko vijeće ili gradonačelnik, zborovi građana mogu se 

sazvati za cijelo područje ili za dio područja grada, pojedina naselja ili dijelove naselja na 

području grada, a mogu se sazvati i za cijelo područje ili za dio područja mjesnog odbora 

koji čini zasebnu cjelinu.  

  

Članak 7. 

Članak 27. mijenja se i glasi: 

„Zbor građana saziva se u roku od 15 dana od dana donošenja odluke o sazivanju zbora 

građana.  

Odluka o sazivanju zbora građana sadrži naziv tijela koje saziva zbog građana, područje za 

koje se saziva, pitanje i prijedlog iz samoupravnog djelokruga  odnosno potrebe i interesi 

građana koji su predmet rasprave i odlučivanja, dan, vrijeme i mjesto održavanja te ostala 

pitanja u svezi održavanja zbora.  

Odluka o sazivanju zbora građana objavljuje se na oglasnoj ploči i službenim internetskim 

stranicama grada, a može se objaviti i preko drugih sredstava javnog priopćavanja. 

Za pravovaljano izjašnjavanje na zboru građana potrebna je prisutnost najmanje 5% birača 

upisanih u popis birača mjesnog odbora za čije područje je sazvan zbor građana.  

Na zboru građana odlučuje se javnim glasovanjem, osim ako se na zboru većinom glasova 

prisutnih građana ne donese odluka o tajnom izjašnjavanju.  

Mišljenje dobiveno od zbora građana obvezatno je za mjesni odbor, a savjetodavno za 

Gradsko vijeće i gradonačelnika.  



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

30 
 

 

Članak 8. 

 Članak 28. mijenja se i glasi: 

„Građani imaju pravo Gradskom vijeću predlagati donošenje općeg akta ili rješavanje 

određenog pitanja iz njegova djelokruga te podnositi peticije o pitanjima iz samoupravnog 

djelokruga grada od lokalnog značaja, u skladu sa zakonom i ovim statutom.“ 

 

O prijedlogu i peticiji iz stavka 1. ovoga članka Gradsko vijeće mora raspravljati ako ga 

potpisom podrži najmanje 10% od ukupnog broja birača u jedinici te dati odgovor 

podnositeljima najkasnije u roku od tri mjeseca od zaprimanja prijedloga.  

 

Prijedlozi i peticije iz stavka 1. ovoga članka mogu se podnijeti i elektroničkim putem u 

skladu s tehničkim mogućnostima grada.  

 

Način podnošenja prijedloga i peticija , odlučivanja o njima i druga pitanja uređuju se općim 

aktom grada u skladu sa zakonom i ovim statutom.  

  

Članak 9. 

U članku 35. brojka: „15“ zamjenjuje se brojkom „13“.  

Članak 10. 

 U članku 37. stavak 3. točka na kraju rečenice zamjenjuje se zarezom te se dodaju 

riječi: „ a određuje se u neto iznosu po članu Gradskog vijeća tako da ukupna godišnja neto 

naknada po članu Gradskog vijeća ne smije iznositi više od 8.000,00 kn“.  

           Iza stavka 3. dodaje se novi stavka 4. koji glasi:  

„Naknada za predsjednika Gradskog vijeća može se odrediti u iznosu uvećanom za najviše 

50% , a za potpredsjednike u iznosu uvećanom za najviše 30% pripadajuće naknade utvrđene 

stavkom 3. ovoga članka.  

 

           U dosadašnjem stavku 4. koji postaje stavka 5. riječ: „neplaćeni“ briše se, a točka na 

kraju rečenice zamjenjuje se zarezom te se dodaju riječi: „sukladno sporazumu s 

poslodavcem.“  

 

           Dosadašnji stavak 5. postaje stavak 6.  

 

Članak 11. 

 Članak: „ 51. “  briše se.  

Članak 12.   

Članak 52. mijenja se i glasi: 

„Ako za vrijeme trajanja mandata gradonačelnika nastupe okolnosti zbog kojih je 

gradonačelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga 

spriječenosti, gradonačelnika će zamijeniti privremeni zamjenik kojeg će imenovati 

gradonačelnik na početku mandata iz reda članova Gradskog vijeća.“  

Odluku iz stavka 1.ovoga člana gradonačelnik može promijeniti tijekom mandata.   

Član Gradskog vijeća iz stavka 1. ovoga članka privremeni je zamjenik gradonačelnika koji 

zamjenjuje gradonačelnika za vrijeme trajanja duže odsutnosti ili drugih razloga 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

31 
 

spriječenosti zbog kojih je gradonačelnik kojemu mandat nije prestao onemogućen obavljati 

svoju dužnost.  

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo 

nesmetano funkcioniranje grada.  

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja gradonačelnika ostvaruje prava 

gradonačelnika.  

Ako zbog okolnosti iz stavka 1. ovoga članka nastupi prestanak mandata gradonačelnika, 

raspisat će se prijevremeni izbori za gradonačelnika, a do provedbe prijevremenih izbora 

dužnost gradonačelnika obnašat će povjerenik Vlade Republike Hrvatske.  

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje gradonačelnika prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti gradonačelnika po prestanku razloga zbog kojih je gradonačelnik bio 

onemogućen u obavljanju svoje dužnosti, odnosno u slučaju iz stavka 6. ovoga članka danom 

stupanja na snagu rješenja o imenovanju povjerenika Republike Hrvatske.  

O okolnostima iz stavka 1. i 2. ovoga članka gradonačelnik ili pročelnik upravnog tijela 

nadležan za službeničke odnose obavijestit će predsjednika gradskog vijeća odmah po 

nastanku tih okolnosti.  

O okolnostima iz stavka 6. ovoga članka predsjednik Gradskog vijeća će u roku od 8 dana 

obavijestiti Vladu republike Hrvatske radi raspisivanja prijevremenih izbora za novog 

gradonačelnika.“ 

Članak 13.  

 Članak 54. mijenja se i glasi: 

 

„Gradonačelniku mandat prestaje po sili zakona:  

- danom dostave pisane ostavke sukladno pravilima o dostavi propisanim Zakonom o općem 

upravnom postupku, 

- danom pravomoćnosti sudske odluke o oduzimanju poslovne sposobnosti,  

- danom pravomoćnosti sudske presude kojom je osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u 

trajanju dužem od jednog mjeseca,  

- danom prestanka prebivališta na području Grada Trilja,  

- danom prestanka hrvatskog državljanstva, 

- smrću. 

 

Ako gradonačelniku mandat prestane prije isteka mandata, raspisat će se prijevremeni izbori 

za gradonačelnika, a do provedbe prijevremenih izbora dužnost gradonačelnika obnašat će 

povjerenik Vlade Republike Hrvatske.“  

 

Članak 14. 

 U članku 55. iza riječi Gradonačelnik riječi: „i njegov zamjenik mogu se“  brišu se, a 

dodaju se riječi :“se može“. 

 

Članak 15. 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

32 
 

            

U članku 63. stavak 1. mijenja se i glasi:  

„Grad osigurava obavljanje upravnih i stručnih poslova iz svog djelokruga u okviru svojih 

upravnih tijela.“ 

Članak 16. 

           Iza članka 90. dodaje se članak 90.a koji glasi:  

„Grad je dužan javno objaviti informacije o trošenju proračunskih sredstava na svojim 

mrežnim stranicama tako da te informacije budu lako dostupne i pretražive.“ 

Objava informacija iz stavka 1. ovoga članka obavlja se u skladu s odredbama zakona kojim 

se uređuje planiranje, izrada, donošenje i izvršavanje proračuna te uputa i drugih akata 

ministarstva nadležnog za financije.“  

 

Članak 17.  

           Iza članka 101. dodaje se članak 101.a koji glasi: 

„Kada u postupku nadzora zakonitosti općeg akta nadležno tijelo državne uprave donese 

odluku o obustavi proračuna, odnosno odluku o potvrdi odluke gradonačelnika o obustavi 

proračuna, za vrijeme trajanja obustave proračuna financiranje se obavlja izvršavanjem 

redovnih i nužnih rashoda i izdataka temeljem odluke o financiranju nužnih rashoda i 

izdataka koju donosi gradonačelnik.  

Ako Visoki upravni sud Republike Hrvatske u postupku ocjene zakonitosti općeg akta ukine 

proračun grada, Gradsko vijeće je dužno donijeti proračun u roku od 45 dana od objave 

presude Visokog Upravnog suda Republike Hrvatske u „Narodnim novinama“. Do donošenja 

proračuna financiranje se obavlja izvršavanjem redovnih i nužnih rashoda i izdataka 

temeljem odluke o financiranju nužnih rashoda i izdataka koju  donosi gradonačelnik.“  

 

Članak 18.  

U članku 106. riječi: „i zamjenika gradonačelnika“  brišu se.  

 

Članak 19. 

Članovi Gradskog vijeća zatečeni na dužnosti u trenutku stupanja na snagu odredbi ove 

Odluke o smanjivanju broja članova gradskog vijeća nastavljaju s obavljanjem dužnosti do 

isteka tekućeg mandata.  

 

Članak 20. 

Zamjenik gradonačelnika zatečen na dužnosti u trenutku stupanja na snagu ove Odluke 

nastavlja s obnašanjem dužnosti do isteka tekućeg mandata.  

 

Članak 21.  

Ovlašćuje se Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost da utvrdi i izda pročišćeni 

tekst Statuta Grada Trilja. 

 Članak 22. 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

33 
 

 Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Grada Trilja“ osim članka 10. stavka 1. i 2. , članka 12., članka 13. stavka 2. i članka 

17. koji stupaju na snagu na dan stupanja na snagu odluke o raspisivanju prvih sljedećih 

redovnih lokalnih izbora.  

 

KLASA: 012-01/21-01/1  

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23. veljače 2021. 

 

 

                                                                          GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

 

                                    Predsjednica Gradskog vijeća 

                Ivana Živaljić, univ.bacc.ing.industr. v.r. 

 
Na temelju članka 32.Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja .), u svezi 
članka 113. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19 i 98/19), Gradsko vijeće Grada Trilja na svojoj 27. sjednici održanoj 23. veljače 
2021. godine,  donijelo je sljedeću: 
 

ODLUKU 

o ispravku tehničkih grešaka 

u grafičkom i tekstualnom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20) 

 

Članak 1.  

Odlukom se ispravljaju greške u tekstualnom i grafičkom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20). 

 

Članak 2.  

Mijenja se kartografski  prikaz 1. KORIŠTENJE INAMJENA POVRŠINA (Službeni glasnik 

Grada Trilja 4/20) novim kartografskim prikazom koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3.  

Mijenja se kartografski  prikaz 3.3. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU 

PROSTORA - PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA ZAŠTITE (Službeni glasnik 

Grada Trilja 4/20) novim kartografskim prikazom koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4.  

Mijenja se kartografski  prikaz 4.1. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA -VEDRINE, 

JABUKA, ČAPORICE, TRILJ (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20) novim kartografskim 

prikazom koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 5.  

U članku 4. stavak 2 se mijenja i glasi: 

"U članku 8. stavak 1. iza riječi "ugostiteljsko turistička T" , dodaju se riječi "T1 – hoteli;  T2 

– turističko naselje; T3 - kamp"  

 

Članak 5.  



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

34 
 

(1) U članku 10. dodaje se stavak koji glasi: 

U članku 52. riječi "pansioni" se briše 

 

(2) U članku 53. riječi "mješovita namjena" brišu se. 

 

Članak 6.  

(1) Iza članka 10 dodaje se članak 10. a koji glasi: 

"U članku 53. riječ "hoteli" mijenja se riječima "objekti iz skupine hoteli" 

 

(2) U članku 53. riječi "mješovita namjena" brišu se. 

 

(3) U članku 53. dodaje se stavak 3 koji glasi: 

"U građevinskom području naselja na površinama ugostiteljsko turističke namjene T3- kamp, 

moguća je izgradnja kampa sukladno posebnom propisu prema sljedećim uvjetima: 

 unutar površine ugostiteljsko turističke namjene moguća je gradnja jednog kampa 

 unutar kampa dozvoljena je gradnja jedne ili više zgrada ukupne bruto površine do 

400m2,  

 maksimalna katnost zgrada je prizemlje, završno s ravnim ili kosim krovom, 

maksimalna visina zgrada 4m.  

 kapacitet kampa određuje se prema normativu 100m2/krevetu.  

 udaljenost zgrada i opreme za kampiranje iznosi minimalno 3m od ruba čestice 

 udaljenost zgrada od regulacijske linije iznosi minimalno 5m  

 potrebno je planirati tampon visokog zelenila minimalne širine 3m prema 

građevinskom području naselja." 

 

Članak 7. 

(1) Članak 11. se mijenja i glasi:  

U članku 54. u stavku 1. u alineji „4“ tekst: „(K5)“ mijenja se i glasi: „ (K5, D, I1)“. 

 

(2) U stavku 1. u alineja „5“ mijenja se i glasi: 

 ugostiteljsko turističke (T, T1, T2 i T3) u kojima se planira gradnja hotela, turističkih 

naselja i kampova s pratećim ugostiteljskim i rekreacijskim te poslovnim sadržajima." 

 

(3) U stavku 2. alineja 1. se mijenja i glasi: 

 Gospodarska zona Košute – Polje (I2, I3, K2) – Košute,  

 

(4) U stavku 2. alineja 11. se mijenja i glasi: 

 Gospodarska poslovna zona Runjik (K5, D, I1) – Čaporice, Ugljane. 

 

(5) U stavku 3. prvi red tablice se briše. 

 

(6) Stavak 6. se mijenja i glasi: 

"Za realizaciju gospodarskih zona iz stavaka 1., 2. i 3.  ovog članka obvezna je izrada 

urbanističkih planova uređenja sukladno kartografskom prikazu 4. Građevinska područja 

naselja, osim za postojeće farme – (I3), Gospodarska zona Košute – Polje (I2, I3, K2) – 

Košute,  Gospodarsku zonu Čaporice – istok (I1,I2)  i Proizvodnu zonu Voštane (I1)." 

 

(7) Stavak 8. se mijenja i glasi: 

"Proizvodne zone Voštane (I1) i Košute – Polje (I2, I3, K1) su izgrađena zone, dogradnja, 

rekonstrukcija i slično moguće sukladno Odredbama ovog Plana ili u skladu s potrebama 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

35 
 

tehnologije. Iznimno za zonu Voštane  i Košute – Polje omogućuje se koeficijent 

izgrađenosti građevne čestice do najviše 0,7." 

 

(8) U stavku 12. alineja 7 se mijenja i glasi: 

 najmanja udaljenost građevine od međa susjednih građevnih čestica iznosi H/2   ali ne 

manje od 3,0 m; 

 

Članak 8.  

Iza članka 29 dodaje se članak 29.a. koji glasi: "Članak 145. se briše." 

 

Članak 9. 

Ova Odluka prilaže se uz izvornik Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20).  

 

Članak 10.  

(1) Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“.  

 

(2) Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti kartografski prikazi   

1. KORIŠTENJE INAMJENA POVRŠINA, 3.3. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I 

ZAŠTITU PROSTORA - PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA ZAŠTITE i 4.1. 

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA -VEDRINE, JABUKA, ČAPORICE, TRILJ 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 

4/20). 

 

Klasa: 350-01/20-01/7 

Urbroj: 2175-05-01-21-02 

Trilj, 23. veljače 2021. godine 

 

                 GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA  

    Predsjednica 

    Ivana Živaljić, univ.bacc.ing.industr.v.r. 

 

II. GRADONAČELNIK  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19) i članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine broj 28/10), Gradonačelnik Grada Trilja 05. siječnja 2021. god. 

donio je sljedeću: 

 

ODLUKU  

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

 upravnih tijela Grada Trilja  

 

                                                                      Članak 1.  

        Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 

upravnih  tijela Grada Trilja.  



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

36 
 

 

                                                                       Članak 2.  

        Bruto osnovica iz članaka 1. ove Odluke iznosi 4.062,51 kn.   

                                                                       Članak 3.  

        Ukoliko nakon obračuna bruto plaća pojedinog službenika i namještenika iznosi manje 

od  minimalne bruto plaće određene uredbom Vlade RH takvim službenicima i 

namještenicima  nadoplatit će se razlika iznosa. 

             

                                                                       Članak 4.  

        Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika upravnih tijela Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja br. 01/20). 

 

                                                                       Članak 5.  

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2021.  

                                                                                                                                       

                                                                                                            GRADONAČELNIK  

                                                                                                            Ivan Šipić, dipl. teol. v.r. 

 

KLASA: 022-06/21-01/1 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 05. siječnja 2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 24. VELJAČE 2021.                              SLUŽBENI GLASNIK                                                            BROJ 1                

                                                                                             GRADA TRILJA  

37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

  Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web.:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

	U programu gradnje objekata komunalne infrastrukture u Gradu Trilju za 2021. godinu (dalje u tekstu: Program) u članku 2. točka 1. mijenja se i glasi:
	U članku 2. Programa dodaje se točka 4. koja glasi:
	STATUTARNU ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA
	STATUTA GRADA TRILJA
	ODLUKU
	o ispravku tehničkih grešaka
	u grafičkom i tekstualnom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20)
	Mijenja se kartografski  prikaz 1. KORIŠTENJE INAMJENA POVRŠINA (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20) novim kartografskim prikazom koji je sastavni dio ove Odluke.
	Mijenja se kartografski  prikaz 3.3. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA - PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA ZAŠTITE (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20) novim kartografskim prikazom koji je sastavni dio ove Odluke.
	Mijenja se kartografski  prikaz 4.1. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA -VEDRINE, JABUKA, ČAPORICE, TRILJ (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20) novim kartografskim prikazom koji je sastavni dio ove Odluke.
	Iza članka 29 dodaje se članak 29.a. koji glasi: "Članak 145. se briše."
	Ova Odluka prilaže se uz izvornik Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 4/20).


